Заявление на вступление в члены кооператива

                        Председателю Жилищно-строительного      кооператива
                        «____________________________»

                        _____________________________________

                       от гр._____________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу принять меня в члены Жилищно-строительного кооператива (ЖСК) «_________________________»  с целью инвестирования строительства квартиры № ___  общей площадью _________ на _________       этаже   многоквартирного жилого дома, расположенного в _______________________________________________________.

С требованиями Устава ЖСК ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

Обязуюсь своевременно и в полном объеме осуществлять все платежи, уплата которых связана с моим членством в ЖСК «________________________» и  инвестированием строительства  недвижимости.

«____»______________2010г.

            ________________________________________________________/_________________

                (фамилия, имя, отчество полностью)                                                                          (подпись)

паспорт серия ______________, № ________________________________________________, выдан ________________________________________________ «_____»__________ ______  г.

состою на регистрационном учете по адресу _________________________________________.

телефон  ______________ (дом.) ________________ (раб.) ________________________ (моб.).

адрес проживания________________________________________________________________

e-mail _______________________________________.

Зарегистрировано ЖСК «__________________________»

«_____»___________ ________ г.

______________/_____________

      М.П.